Arbitro Principal

© 0 N o o b~ W N

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 04/10/2025 Hora: 09:00:00

1° Tempo: 0 x 0

o
Jogo: ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY X eé‘

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 1

Rodada: 4

OZE7,
2>
0

D

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

3
&>

ATE &

Local: COMPLEXO ESPORTIVO BONFIM

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 0 x 1 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1

THIAGO MIRANDA MATHEUS ERMINDO

Arbitro Assist. 2
EMILIO JUNIO

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

DANIEL DA CUNHA

NASCIMENTO SANTOS -

BICALHO - FMF CARDOSO - FMF

OLIVEIRA FILHO - CBF

CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:49 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:30 Acréscimo: 04:00

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Titulares

Arthur Arthur Clarindo Bueno

Juninho Valcir Cardoso Dantas Junior
Daniel Daniel Victor Chaves De Lacerda
Luan Luan Fernando Santos Vieira
Marcus Marcus Vinicius De Sousa Ramos
Jp Joao Pedro Avelino Dos Santos (C)
Miguel Miguel Silveira Macedo

Felipe Correa Felipe Correa Pacheco

Hector Hector Miguel Vieira De Andrade
Ph Pedro Henrique Silva Costa

Pires Lucas Souza Pires

Kaua Schultz Kaua Schultz Lemes Da Silva
Andrey Andrey Nascimento Sales
Eric Gontijo Eric Antonio Gontijo De Oliveira
Breno Breno Viana Leite Neves

Leo Leonardo Costa Magalhaes
Kauan Kauan De Souza Ramos
Nascimento Arthur Nascimento Soares
Pedro Pedro Antonio Lima Costa
Miguel Miguel Reis Dias Ramos
Joao Joao Vitor Barbosa Da Silva
Ivan Ivan Rocha De Sousa

Caio Mozart Caio Mozart Martins Varanda

Comissao Técnica
Técnico: Lucas Michel Dos Santos Evangelista
Auxiliar Técnico:

Médico:

Eduardo Miguel Do Nascimento
Isabela Maciel Camarano
Gustavo Henrique Dos Santos
Massagista: Alexsander Aguiar Do Nascimento

Marco Tulio Ferreira Silva

Relacao de Jogadores

930250
805089
917676
861108
821927
910703
806341
841913
868055
912152
801695

862341
910670
903117
911521
860786
803165
877987
877981
793518
867297
919382
842807

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares
1 1 ]
1

Bernardo Bernardo Mariano 772626
10 Isaque Isaque Barros Inacio 772625
11 Hugo Hugo Ferreira Fernandes 772394
2 Cailan Cruz Cailan De Sousa Cruz 835217
3 Bernardo Bernardo Almeida Cruz 791321
4 Bryan Bryan Campos Gomes Da Silva (C) 794816
5 Caique Caique Santos Macedo 787912
6 Julio Julio Cesar De O. Lima Damique 800899
7 Rhaul Rhaul Soares Nascimento 803361
8 Joao Pedro Joao Pedro Rodrigues De Melo 752492
9 Caic Cruz Caic De Sousa Cruz 834082

Substitutos

12 Pedro Pedro Henrique Souza Do Amaral 780844
14 Pietro Sousa Pietro Sousa Lima 796169
15 Felipe Dimas Felipe De Carvalho Dimas 805807
16 Luiz Bernardo Luiz Bernardo Da Silva Ferreira 765488
17 Murilo Murilo Lourenco Zuccolotto 809728
18 Emanuell Emanuell Davy Ferreira De Melo 772527
19 Joao Pedro Joao Pedro Palmeira Nascimento 804184

Comissao Técnica

Técnico: Milton Rogério Harassen Do O

Auxiliar Técnico: Wendel Geraldo Mauricio E Silva
Médico:

Preparador Fisico:

Sérvulo Wallner Pitangui Filho
Junio Fernando Costa De Almeida
Massagista: Lucas Alexandre De Oliveira Saloméao

Prep. de Goleiros: Henrique Moreira Rocha

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 2T 10 NR Isaque Barros Inacio CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 11 Hugo Ferreira Fernandes CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 1T 10 Arthur Clarindo Bueno ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a substituicdes de ambas as equipes e reposicédo de bola.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 25 - Caio Mozart Martins Varanda 10 - Arthur Clarindo Bueno
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 18 - Emanuell Davy Ferreira De Melo 11 - Hugo Ferreira Fernandes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 15 - Felipe De Carvalho Dimas 5 - Caique Santos Macedo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
17:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 13 - Kaua Schultz Lemes Da Silva 6 - Felipe Correa Pacheco
17:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 18 - Kauan De Souza Ramos 11 - Valcir Cardoso Dantas Junior
20:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 14 - Andrey Nascimento Sales 2 - Luan Fernando Santos Vieira
21:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Murilo Lourenco Zuccolotto 9 - Caic De Sousa Cruz
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
30:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 17 - Leonardo Costa Magalhaes 9 - Lucas Souza Pires
32:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 14 - Pietro Sousa Lima 10 - Isaque Barros Inacio

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



