

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY





CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Rodada: 4

Data: 04/10/2025 Hora: 09:00:00 Local: COMPLEXO ESPORTIVO BONFIM

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 0 x 1 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
THIAGO MIRANDA BICALHO - FMF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - CBF	DANIEL DA CUNHA OLIVEIRA FILHO - CBF	-		
		Cantline				

			Cr	onologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00	Т

	2º Tempo					
Entrada do Mandante:	09:49	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	09:49	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	10:30	Acréscimo:	04:00			

Relação de Jogadores

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

	Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF			
10	Arthur		Arthur Clarindo Bueno	930250			
11	Juninho		Valcir Cardoso Dantas Junior	805089			
12	Daniel		Daniel Victor Chaves De Lacerda	917676			
2	Luan		Luan Fernando Santos Vieira	861108			
3	Marcus		Marcus Vinicius De Sousa Ramos	821927			
4	Jp		Joao Pedro Avelino Dos Santos (C)	910703			
5	Miguel		Miguel Silveira Macedo	806341			
6	Felipe Correa		Felipe Correa Pacheco	841913			
7	Hector		Hector Miguel Vieira De Andrade	868055			
8	Ph		Pedro Henrique Silva Costa	912152			
9	Pires		Lucas Souza Pires	801695			
	Substitutos						
13	Kaua Schultz		Kaua Schultz Lemes Da Silva	862341			
14	Andrey		Andrey Nascimento Sales	910670			
15	Eric Gontijo		Eric Antonio Gontijo De Oliveira	903117			
16	Breno		Breno Viana Leite Neves	911521			
17	Leo		Leonardo Costa Magalhaes	860786			
18	Kauan		Kauan De Souza Ramos	803165			
19	Nascimento		Arthur Nascimento Soares	877987			
20	Pedro		Pedro Antonio Lima Costa	877981			
21	Miguel		Miguel Reis Dias Ramos	793518			
22	2 Joao		Joao Vitor Barbosa Da Silva	867297			
23	Ivan		Ivan Rocha De Sousa	919382			
25	Caio Mozart		Caio Mozart Martins Varanda	842807			
			Comissão Técnica				
	Técnico:	Lucas I	Michel Dos Santos Evangelista				
	Auxiliar Técnico:	Eduard	o Miguel Do Nascimento				

Técnico:	Lucas Michel Dos Santos Evangelista
Auxiliar Técnico:	Eduardo Miguel Do Nascimento
Médico:	Isabela Maciel Camarano
Preparador Físico:	Gustavo Henrique Dos Santos
Massagista:	Alexsander Aguiar Do Nascimento
Prep. de Goleiros:	Marco Tulio Ferreira Silva

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL Titulares

		Titulai 03	
1	Bernardo	Bernardo Mariano	772626
-			
10	Isaque	Isaque Barros Inacio	772625
11	Hugo	Hugo Ferreira Fernandes	772394
2	Cailan Cruz	Cailan De Sousa Cruz	835217
3	Bernardo	Bernardo Almeida Cruz	791321
4	Bryan	Bryan Campos Gomes Da Silva (C)	794816
5	Caique	Caique Santos Macedo	787912
6	Julio	Julio Cesar De O. Lima Damique	800899
7	Rhaul	Rhaul Soares Nascimento	803361
8	Joao Pedro	Joao Pedro Rodrigues De Melo	752492
9	Caic Cruz	Caic De Sousa Cruz	834082
		Substitutos	
12	Pedro	Pedro Henrique Souza Do Amaral	780844
14	Pietro Sousa	Pietro Sousa Lima	796169
15	Felipe Dimas	Felipe De Carvalho Dimas	805807
16	Luiz Bernardo	Luiz Bernardo Da Silva Ferreira	765488
17	Murilo	Murilo Lourenco Zuccolotto	809728
18	Emanuell	Emanuell Davy Ferreira De Melo	772527
19	Joao Pedro	Joao Pedro Palmeira Nascimento	804184
		Comissão Técnica	
	Tágnico: Milton	Pagária Harassan Da Ó	

Técnico: Milton Rogério Harassen Do Ó

Auxiliar Técnico: Wendel Geraldo Mauricio E Silva

Médico: Sérvulo Wallner Pitangui Filho

Preparador Físico: Junio Fernando Costa De Almeida

Massagista: Lucas Alexandre De Oliveira Salomão

Prep. de Goleiros: Henrique Moreira Rocha



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
12:00	2T	10	NR	Isaque Barros Inacio	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
12:00	1T	11	Hugo Ferreira Fernandes - desrespeito ao jogo;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
25:00	1T	10	Arthur Clarindo Bueno - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido a substituições de ambas as equipes e reposição de bola.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	25 - Caio Mozart Martins Varanda	10 - Arthur Clarindo Bueno		
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	18 - Emanuell Davy Ferreira De Melo	11 - Hugo Ferreira Fernandes		
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Felipe De Carvalho Dimas	5 - Caique Santos Macedo		
17:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	13 - Kaua Schultz Lemes Da Silva	6 - Felipe Correa Pacheco		
17:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	18 - Kauan De Souza Ramos	11 - Valcir Cardoso Dantas Junior		
20:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	14 - Andrey Nascimento Sales	2 - Luan Fernando Santos Vieira		
21:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Murilo Lourenco Zuccolotto	9 - Caic De Sousa Cruz		
30:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	17 - Leonardo Costa Magalhaes	9 - Lucas Souza Pires		
32:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	14 - Pietro Sousa Lima	10 - Isaque Barros Inacio		

